

Delpane ApS

Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

Årsrapport
2. april 2019 - 1. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2020

Alexander Sevag Aharonian
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Delpane ApS
Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

CVR-nr: 37784036
Regnskabsår: 02/04/2019 - 01/04/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at udnytte selskabets salgsrettigheder ved direkte eller indirekte markedsføring og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. 795.060 mens årets resultat efter skat udgør kr. 125.303.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.491.807.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 2. apr. 2019 - 1. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		795.060	760.502
Personaleomkostninger	1	-604.125	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.625	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		175.310	750.502
Andre finansielle indtægter		0	11.932
Øvrige finansielle omkostninger		-8.061	-4.649
Ordinært resultat før skat		167.249	757.785
Skat af årets resultat	3	-41.946	-167.169
Årets resultat		125.303	590.616
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.303	590.616
I alt		125.303	590.616

Balance 1. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		61.890	71.890
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	61.890	71.890
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.375	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	69.375	0
Anlægsaktiver i alt		131.265	71.890
Fremstillede varer og handelsvarer		87.348	0
Varebeholdninger i alt		87.348	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.836	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	777.010
Tilgodehavende skat		7.632	0
Andre tilgodehavender		191.032	0
Periodeafgrænsningsposter		31.298	0
Tilgodehavender i alt		397.798	777.010
Likvide beholdninger		1.090.912	899.176
Omsætningsaktiver i alt		1.576.058	1.676.186
Aktiver i alt		1.707.323	1.748.076

Balance 1. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.391.807	1.266.504
Egenkapital i alt		1.491.807	1.366.504
Hensættelse til udskudt skat		7.062	3.234
Hensatte forpligtelser i alt		7.062	3.234
Skyldig selskabsskat		0	43
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	13.125
Skyldig selskabsskat		23.045	365.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.409	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.454	378.295
Gældsforpligtelser i alt		208.454	378.338
Passiver i alt		1.707.323	1.748.076

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2019 - 1. apr. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	1.266.504	1.366.504
Årets resultat	0	125.303	125.303
Egenkapital, ultimo	100.000	1.391.807	1.491.807

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	540.961	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.239	0
Andre personaleforhold	53.925	0
	604.125	0

I løbet af regnskabsperioden har der gennemsnitligt været ca. 1,6 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Salgsrettigheder	10.000	10.000
Inventar og driftsmidler	5.625	0
I Alt	15.625	10.000

3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	38.368	166.343
Ændring af udskudt skat	3.828	946
Regulering vedrørende tidligere år	-250	-120
	41.946	167.169

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivning primo	-28.110
Årets afskrivning	-10.000
Af- og nedskrivning ultimo	-38.110
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.890

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	75.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	75.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.625
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.375

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2